Р Е Ш Е Н И Е

от 19.03.2007 г.                                                                                                 № 71

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  продолжительности  отпуска  главы  города
Владимира,  депутатов  Совета  народных
депутатов  города  Владимира,  работающих  на
постоянной основе

В  соответствии  со  статьями  115  и  119  Трудового  кодекса  Российской
Федерации, статьями 8 и 26 Устава муниципального образования город Владимир
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Установить  главе  города  Владимира  и  депутатам  Совета  народных
депутатов  города  Владимира,  работающим  на  постоянной  основе,  ежегодный
основной  оплачиваемый  отпуск  продолжительностью  28  календарных  дней  и
ежегодный  дополнительный  оплачиваемый  отпуск  за  ненормированный  рабочий
день продолжительностью 17 календарных дней.

2. Ежегодный основной оплачиваемый отпуск и  ежегодный дополнительный
оплачиваемый  отпуск  суммируются  и  по  желанию  главы  города  Владимира  и
депутатов  Совета  народных  депутатов  города  Владимира,  работающих  на
постоянной основе, суммируются и могут предоставляться по частям. При этом хотя
бы одна из  частей ежегодного  оплачиваемого отпуска  должна быть не  менее  14
календарных дней.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам
местного самоуправления (М.А. Малахова).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

5.  Настоящее  решение  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.06.2007 г.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА